発行日：20171116

請求書番号：1700122230188781

御請求書

サンプル株式会社御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社チュートリアル
〒102-0083

東京都千代田区麹町 1-4-4 2F

Phone：03-6883-2610

御請求額    150,000    円

項目 金額

キャスティング費 ¥ 150,000

 内税

 ¥ 150,000

備考：

振込先口座：

xxx xxxx

お支払い期日：

xxx xxxx